РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.07.2020 года                                                                               № 76
с. Широково

 Об отмене постановления от 15.05.2015  № 78 «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Широковского сельского поселения, муниципальных предприятиях и учреждениях»

        В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Широковского сельского поселения, на основании протеста Фурмановской межрайонной прокуратуры от 09.07.2020 № 07-01-2020

п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление от 15.05.2015  № 78 «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Широковского сельского поселения, муниципальных предприятиях и учреждениях».
2. Настоящее   Постановление  обнародовать в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]

И.о. главы  Широковского
сельского  поселения                                                               Т.Н. Пронина